!Testes: Jacobus Blanqui, Johannes Martini/208 

/Fiat apodixa in forma/209 

[fol. 84v] 

[104, 1390/01/10] 

Consilium 

[a] Anno Domini millesimo CCCLXXXIXo, die Xa mensis januarii, congregato 

honorabili consilio ville Brinonie in regia curia dicti loci, coram nobili vira Johanne 

Drogoli, baiulo et capitaneo dicti loci, consilium tenentes ad subscripta. 

Nomina ipsorum dominorum 

nobilis Bermundus Drogoli 

Feraudus Feraudi 

Johannes de Brinonia P[etrus] Motini 

Bertrandus Olivarii magister P[etrus] Gaufridi notarius 

Petrus Olivarii P[etrus] Arbaudi 

magister Jacobus Cabrerii Johannes Quatuorlibrarum 

Raymundus Bossigue 

[b] Et primo, de voluntate ipsius domini baiuli, ordinarunt [quod] domini sindici, 

nobilis Joh[ann]es de Brinonia, magister Jacobus Cabrerii, magister Johannes 

Fedoni et ego Guillelmus Borrelli notarius cum diligencia qua convenit audiamus 

computa et rationes nobilis Bertrandi Olivarii, exactoris nonnullarum talliarum, quibus 

208 Liste des témoins inscrite par le notaire à gauche du paragraphe précédent. 

209 Annotation infrapaginale du notaire. 
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auditis et ut convenit calculatis et examinatis fadant relationem consilio ad hoc ut 

valeat quitiare si erit quitandus vel ne. 

[105, 1390/01/11] 

Consilium 

[a] Anno quo supra, die Xl mensis januarii, congregato honorabili consilio ville 

Brinonie in domo heredum Alberti Pugeti quod fuit Petri Belloni, coram nobili vira 

Johanne Drogoli, baiulo et capitaneo ville Brinonie, consilium tenentes ad subscripta. 

Nomina ipsorum 

nobilis Bermundus Drogoli 

Feraudus Feraudi 

Johannes de Brinonia P[etrus] Arbaudi 
Bertrandus Olivarii P[etrus] Gaufridi 

P[etrus] Olivarii Raymundus Bossigue 

Johannes Fedoni 

[b] Et primo ordinarunt, dicto domino baiulo volente et presente, quod fiat una tallia 

ad rationem unius oboli pro Iibra et pro quollibet centenario illud q[uo]d videbitur 

facere illis qui computa debent audire ad solvendum arrayragia que debentur 

dominabus Artacelie pro alberga XXX librarum. 

[fol. 85] 

[106, 1390/01/19] 

LXXXV 

Consilium 

[a] Anno incarnationis ejusdem Domini millesimo CCCLXXXIXo, die XIXa mensis 

januarii, congregato honorabili consilio ville Brinonie in villa Brinonie in hospicio 
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heredum Alberti Pugeti, coram nobili viro Johanne Drogoli, baiulo et capitaneo ville 

Brinonie, consilium tenentes ad infrascripta <ad>. 

Nomina ipsorum 

nobilis Bermundus Drogoli 

Feraudus Feraudi 

Johannes de Brinonia magister Petrus Gaufridi 

Petrus Olivarii Berardus Aymerici 

Petrus Arbaudi magister Johannes Fedoni 
Johannes Quatuorlibrarum magister Johannes Fedoni210 

Petrus Motini Isnardus Broquerii 

magister Jacobus Cabrerii 

[b] Et primo ordinaverunt, de voluntate <qui> dicti domini baiuli et capitanei et ipso 

presente et volente, quamdam talliam ad rationem unius oboli pro quallibet libra et 

duorum grossorum argenti pro quollibet centenario supra et infra ad solvendum 

arrayragia albergue triginta librarum in quibus ipsa universitas <et> est obligata 

dominabus monialibus Artacelle a quatuor annis citra et etiam ad solvendum dicto 

domino capitaneo florenos viginti in quibus ipsa universitas sibi tenetur causa mutui 

et nonnulla alia debita in quibus ipsa universitas tenetur, <inclusa> /cancellata/ tallia 

pridem ordinata per ipsos pro premissis cum non sufficeret. Quam exigat nobilis 

Bertrandus Olivarii et habeat [tam] pro suo salario quam pro resta salarii seu 

salariorum in quibus ipsa universitas eidem teneretur huc usque florenos auri <e> 

octo. 

[fol. 85v] 

[cl Item attenta litera domine nostre regine et credencia hodie in presenti consilio 

exposita per nobilem Johannem Cret scutiferum regium, ordinaverunt quod unus de 

consil[i]o accedat cum dicto domino capitaneo ad dominam nostram reginam causa 

regraciandi sue magestati comissionem dictis dominis capitaneo, sindicis et consilio 

factam super recuperatione peccunie et etiam pro excusando dictum dominum 

210 Ms : nom présent deux fois dans la liste 
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capitaneum et etiam consilium de excecutione non perfecta, necnon ad sciendum et 

videndum voluntatem et intentionem ejusdem domine nostre super asolamento reste 

peccunie restituende et alias dicendum et faciendum pro utilitate presentis ville et 

illorum qui restituere debent peccuniam prout melius et honorificius facere poterit et 

fuit electus ad predicta magister Jacobus Cabrerii notarius. 

IHlc EQUIDEM TRACTATUR CONTRA ILLOS QUI VENDIDERUNT BRINONIAMp11 

[dl Item ordinaverunt quod dictus electus nichil recipiat a villa pro viagio predicto et 

quod rescribatur dicte domine nostre super litera credencie predicte ut fieri debet. 

[fol. 86] 

[107, 1390/02/08] 

LXXXVI 

Consilium 

[a] Anno incarnationis Domini millesimo CCCLXXXIXo, die VIlla mensis februarii, 

congregato honorabili Iconsiliol ville Brinonie in aula hospicii heredum Alberti Pugeti,